[bookmark: _GoBack]渝规资发〔2023〕23号
 
 
重庆市规划和自然资源局
关于印发《重庆市矿产资源开发利用方案
编写技术规范》的通知
 
各区县（自治县，含两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区）规划自然资源局，局属各单位，机关各处室，重庆市地质矿业协会，有关单位：
为贯彻矿产资源管理制度改革要求，节约集约利用资源，规范全市矿产资源开发利用方案编制工作，我局对《重庆市矿产资源开发利用方案编写技术规范》进行了修订，现印发给你们，请遵照执行，原《重庆市矿产资源开发利用方案编写技术规范》（YGZB12-2021）废止。
在执行中请注意总结经验，如发现需要修改和补充之处，请将意见反馈我局，以便今后修订时参考。
 
附件：重庆市矿产资源开发利用方案编写技术规范（YGZB
05-2023）
 
 
 
重庆市规划和自然资源局
2023年4月8日